

FAMILIEZONEN APS 1

Kanalens Kvt 64 st tv
2620 Albertslund

Årsrapport
7. oktober 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Zøhre Demir
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILIEZONEN APS 1
Kanalens Kvt 64 st tv
2620 Albertslund

e-mailadresse: kommunikation@familiezonen.dk

CVR-nr: 40844805

Regnskabsår: 07/10/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde særligt tilrettelagt forløb vedrørende børn og unge, samt deres familier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 66.912, en balancesum på kr. 272.046 og en egenkapital på kr. 106.912.

Resultatet anses for tilfredsstillende efter ledelsens dispositioner.

Forventninger til fremtiden

Der forventes det samme positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. okt. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.907.881
Personaleomkostninger		-1.821.835
Resultat af ordinær primær drift		86.046
Øvrige finansielle omkostninger		-280
Ordinært resultat før skat		85.766
Skat af årets resultat		-18.854
Årets resultat		66.912
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		66.912
I alt		66.912

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Deposita		kr. 18.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.760
Anlægsaktiver i alt		18.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.200
Periodeafgrænsningsposter		5.719
Tilgodehavender i alt		24.919
Likvide beholdninger		228.367
Omsætningsaktiver i alt		253.286
AKTIVER I ALT		272.046

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		66.912
Egenkapital i alt		106.912
Skyldig selskabsskat		18.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.134
Gældsforpligtelser i alt		165.134
PASSIVER I ALT		272.046

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret